ore
17.30
20.30

9.00
10.00

10.30

11.00

12.00

13.15

o

Venerdi 4 Maggio 2007

Apertura segreteria e registrazione dei partecipanti
Cena
Piano bar

Sabato 5 Maggio 2007

Registrazione dei partecipanti
Onore alle bandiere ed indirizzi di saluto

Ignazio LA MANTIA

Presidente del Rotary Club Aci Castello
Avv. Silvia RAIMONDO

Sindaco di Acicastello

S.E. Mons. Salvatore GRISTINA
Arcivescovo Metropolita di Catania

APERTURA DEI LAVORI
DGE Salvatore SARPIETRO

Alessandro CACCIATO
Rappresentante Distrettuale Rotaract

Irene FATUZZO
Rappresentante Distrettuale Interact

DGE Salvatore SARPIETRO
“Relazione programmatica”

Giovanni ALOISIO

Tesoriere Distrettuale
“Presentazione del Bilancio Preventivo”

Dott. Mario CIANCIO
Direttore del Quotidiano “La Sicilia”

Dott.ssa Simona LI PIRA
Vice Capo Redattore A Magazine

Colazione di lavoro

PROGRAMMA

ore
15.00

16.10
16.30
18.30
21.00
22.30

9.00
10.00

11.00

12.00

12.45
13.00

¥R

ILROTARY E
CONDIVISIONE

Sessioni di formazione
e Presidenti e Assistenti del Governatore
e Segretari, Tesorieri e Prefetti di club
e [struttori e Delegati d’Area
e Commissioni Distrettuali e Task Force
Coffee break
Prosieguo delle sessioni di formazione
Sospensione dei lavori
Cena del Governatore
Intrattenimento musicale

Domenica 6 Maggio 2007

Santa Messa
Sessioni di formazione
e Presidenti e Assistenti del Governatore
e Segretari, Tesorieri e Prefetti di club
o [struttori e Delegati d’ Area
e Commissioni Distrettuali ¢ Task Force
SESSIONE PLENARIA
DGE Salvatore SARPIETRO

Dott. Vito RIGGIO (in attesa di conferma)
Presidente ENAC

Chiusura dei lavori

Pranzo dell’arrivederci

PROGRAMMA PER GLI ACCOMPAGNATORI

Sabato 5 Maggio 2007

ore 15.30 Visita guidata del centro storico di Catania:

le piu belle piazze della Citta, il Duomo e
le Chiese barocche di Via dei Crociferi.

ore 18.15 Rientro previsto in albergo.




