

PROGRAMMA



ore

	Venerdì 4 Maggio 2007
ore 17.30 20.30	Apertura segreteria e registrazione dei partecipanti Cena Piano bar <u>Sabato 5 Maggio 2007</u>
9.00	Registrazione dei partecipanti
10.00	Onore alle bandiere ed indirizzi di saluto
	Ignazio LA MANTIA Presidente del Rotary Club Aci Castello Avv. Silvia RAIMONDO Sindaco di Acicastello
	S.E. Mons. Salvatore GRISTINA Arcivescovo Metropolita di Catania
	APERTURA DEI LAVORI
10.30	DGE Salvatore SARPIETRO
	Alessandro CACCIATO Rappresentante Distrettuale Rotaract
	Irene FATUZZO Rappresentante Distrettuale Interact
11.00	DGE Salvatore SARPIETRO "Relazione programmatica"
	Giovanni ALOISIO Tesoriere Distrettuale "Presentazione del Bilancio Preventivo"
	Dott. Mario CIANCIO Direttore del Quotidiano "La Sicilia"
12.00	Dott.ssa Simona LI PIRA Vice Capo Redattore A Magazine
13.15	Colazione di lavoro

15.00	Sessioni di formazione
	• Presidenti e Assistenti del Governatore
	• Segretari, Tesorieri e Prefetti di club
	• Istruttori e Delegati d'Area
	• Commissioni Distrettuali e Task Force
16.10	Coffee break
16.30	Prosieguo delle sessioni di formazione
18.30	Sospensione dei lavori
21.00	Cena del Governatore
22.30	Intrattenimento musicale
	Domenica 6 Maggio 2007
9.00	Santa Messa
10.00	Sessioni di formazione
	• Presidenti e Assistenti del Governatore
	• Segretari, Tesorieri e Prefetti di club
	• Istruttori e Delegati d'Area
	• Commissioni Distrettuali e Task Force
11.00	SESSIONE PLENARIA
	DGE Salvatore SARPIETRO
12.00	Dott. Vito RIGGIO (in attesa di conferma)
	Presidente ENAC
12.45	Chiusura dei lavori
13.00	Pranzo dell'arrivederci

PROGRAMMA PER GLI ACCOMPAGNATORI

Sabato 5 Maggio 2007

ore 15.30 Visita guidata del centro storico di Catania: le più belle piazze della Città, il Duomo e le Chiese barocche di Via dei Crociferi.

ore 18.15 Rientro previsto in albergo.